龙湖金融岛三个绿地地下停车场工程(TC3-03)及 03#地块对应的外环路地下空间、龙湖金融岛纵向街坊路地下空间工程(02)、龙湖金融岛外环路地下空间(东支渠独建段剩余段)工程桩基检测、基坑监测项目一标段(二次)流标公告(招标编号: LCZB04202409003)

## 一、内容:

河南联创工程造价管理有限公司受郑州金融岛建设发展集团有限公司的委托,就龙湖金融岛三个绿地地下停车场工程(TC3-03)及 03#地块对应的外环路地下空间、龙湖金融岛纵向街坊路地下空间工程(02)、龙湖金融岛外环路地下空间(东支渠独建段剩余段)工程桩基检测、基坑监测项目一标段(二次)(标段编号: 24-GC-0938-01)进行公开招标,现就本项目发布流标公告:

- 一、项目名称: 龙湖金融岛三个绿地地下停车场工程(TC3-03)及 03#地块对应的外环路地下空间、龙湖金融岛纵向街坊路地下空间工程(02)、龙湖金融岛外环路地下空间(东支渠独建段剩余段)工程桩基检测、基坑监测项目一标段(二次)
- 二、招标编号: 24-GC-0938
- 三、招标公告日期及发布媒介: 2024年10月22日招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《郑州市公共资源交易中心》《河南东龙控股集团有限公司》网站上发布。
- 四、开标时间及开标地点
- 4.1 电子投标文件递交截止时间和开标时间为: 2024 年 11 月 12 日 10 时 00 分 (北京时间); 4.2 电子投标文件上传递交地点/开标地点: 郑州市公共资源交易中心电子交易平台 (http://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/TPBidder/)/郑州市公共资源交易中心六楼 A 区第八 开标室 (郑州市中原西路与图强路交叉口郑发大厦六楼)。

#### 五、流标原因

在规定的投标截止时间前,有效投标人不足三家,故本项目流标。

### 六、发布公告的媒介

本项目流标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《郑州市公共资源交易中心》《河南东龙控股集团有限公司》网站上发布。

#### 七、联系方式:

招标人: 郑州金融岛建设发展集团有限公司

地址:郑东新区龙湖金融岛中环路5号东龙创鑫大厦

联系人: 胡先生

电话: 0371-56589225

传真:无

电子邮件: ly@hndlkg.com

招标代理机构:河南联创工程造价管理有限公司

地 址:郑州市郑东新区商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16 层

联系人: 韦先生、周先生

电 话: 0371-88811805

传真: 0371-88811828

电子邮件: LCZBDL004@163. COM

监督单位:郑州市郑东新区建设局

地址:郑州市郑东新区龙湖中环路与龙翔四街交叉口金融智谷2号楼14楼

电话: 0371-67179995

传真:无

电子邮件: zdxqjsj1407@163.com

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为郑州市郑东新区建设局。

# 三、联系方式

招 标 人: 郑州金融岛建设发展集团有限公司

地 址:郑东新区龙湖金融岛中环路5号东龙创鑫大厦

联系人: 胡先生

电 话: 0371-56589225

电子邮件: ly@hndlkg.com

招标代理机构:河南联创工程造价管理有限公司

地 址: 郑州市郑东新区商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16 层

联系人: 韦先生、周先生

电 话: 0371-88811805

电子邮件: LCZBDL004@163.COM

招标人或其招标代理机	构主要负责人	(项目负责人):	 (签名)
\$	22 23 24 25 25 26 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27	化珊机 构。	(盖章)